[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Летнереченское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ  № 68
ХХ сессии  III созыва
От 28 апреля 2015 года

Об утверждении отчета “Об исполнении бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» за 2014 год

	На основании состоявшихся 22.04.2014 года публичных слушаний
СОВЕТ РЕШИЛ:
 Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» за 2013 год»: доходы в сумме 6482490,92 рублей, расходы в сумме  6352677,20 рублей, профицит в сумме  129813,72 рублей.

Глава  МО «Летнереченское
сельское поселение»                                                                     В.Г.Зверева
image1.jpeg